경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

98
STND125LR - 24 - R
[형번] [전압] [색상]
| | |
ㆍSTND125LR
ㆍSTND125L
ㆍSTND125R
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ12/24-DC12V~24V
   (STND125L 한정)
ㆍ110/220-AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
STND series 신호음 내장 다기능형 경고등/ 표시등신호음 내장 다기능형 경고등/ 표시등
형식 전압 전류
전구
내장음 및 음량 인증 중량 색상
사양 규격
일련
번호
STND125R
DC12V 1.115A 12V10W
T16x35
15S
9
·Bit Input : 5Ch
·Binary Input : 30Ch
·경고음: 105dB
·MP3음원 : 98dB
DC24V
한정
1.27kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
DC24V 0.865A 24V10W 10 1.27kg
AC110V
~220V
Max.
0.350A 24V10W 10 1.62kg
148   |   www.qlight.com
ㆍ광원부에는 공통선을 이용하여 NPN 트랜지스터(무접점 제어)를 사용할 수 있습니다.
ㆍ여러 대를 동시에 사용 시 동일 시점에 동작시키더라도 장치마다 광원과 신호음 동작이 일치하지 않습니다.
ㆍ점등 공통선과 점멸 공통선을 접촉(short-circuit)하지 마십시오. 표시등이 정상적으로 동작하지 않습니다.
각 신호선에 전압을 인가하지 마십시오. 제품이 파손될 우려가 있습니다.
ㆍ채널 선택은 Bit 입력시 5음 선택 재생, Binary 입력시 30음을 선택 재생할 수 있습니다.
ㆍSTND100R, STND100LR, STND125R, STND125LR 모델의 경우 흑색선이 (-) 극성입니다.
 ※ 채널 입력 설정 방법은 Page28을 참조하십시오. (결선 방법은 채널 선택 스위치와 대체됩니다.)
결선도
STND series 신호음 내장 다기능형 경고등/ 표시등신호음 내장 다기능형 경고등/ 표시등
144   |   www.qlight.com
STNDL LED 점등/점멸 타워등 & 전자 혼
ㆍ렌즈 색상 배열 변경 가능
ㆍ기술인증 : CE
ㆍRoHS 대응
형식 단수 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STNDL
점등형
STNDLF
점등/점멸형
1
DC12V 0.465A
·WS-경고음
·WP-특수경고음 1그룹
·WM-멜로디
·WA-알람
·WO-특수경고음 2그룹
·WN-특수경고음 3그룹
·SD Card-MP3